SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ   LỤC NGẠN

Số:           /TTYT-KD

V/v đề nghị báo giá dịch vụ

tư vấn đấu thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phường Chũ, ngày   29  tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số 57/2024/QH15

ngày 29/11/2024 sửa đổi Luật sửa đổi Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo

phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu; Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác

công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế  giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất, thuế nhập khẩu, Luật

đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ ban hành

Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính hướng dẫn

việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-SYT ngày 01/8/2025 của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh về

việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các đơn vị trực thuộc Sở Y

tế sau sắp xếp;

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-TTYT ngày 29/8/2025 của Trunag tâm y tế huyện

Lục Ngạn về việc danh mục, số lượng, thông số kỹ thuật, nguồn vốn và giá gói thầu: Mua

hóa chất xét nghiệm huyết học và vật tư, hóa chất xét nghiệm đông máu của Trung tâm Y

tế Lục Ngạn

Trung tâm Y tế Lục Ngạn đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ tư vấn đấu

thầu cho dự toán mua sắm với một số thông tin chủ yếu như sau:

1. Tên dịch vụ, mua sắm: Mua hóa chất xét nghiệm huyết học và vật tư, hóa chất

xét nghiệm đông máu của Trung tâm Y tế Lục Ngạn.

2. Bên mời thầu – Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn

- Dự toán mua sắm: 1.948.625.540 đồng (Bằng chữ: Một tỉ, chín trăm bốn mươi tám

triệu, sáu trăm hai mươi năm nghìn, năm trăm bốn mươi đồng)

3. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu: Theo quy định

của Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023, Luật số 57/2024/QH15 ngày

29/11/2024 của Quốc hội Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025; Nghị định số

2

214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ, Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày

04/8/2025 của Bộ Tài chính và các văn bản hướng dẫn hiện hành…

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 9 năm 2025.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

8. Dịch vụ đề nghị báo giá:

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ, Trung tâm Y tế huyện Lục

Ngạn mời các Nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

gửi báo giá dịch vụ (kèm theo hồ sơ năng lực) cho các nội dung tư vấn như sau:

- Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu mua sắm trực tiếp và đánh giá hồ sơ đề xuất, gói thầu:

Mua hóa chất xét nghiệm huyết học và vật tư, hóa chất xét nghiệm đông máu của Trung

tâm Y tế Lục Ngạn.

9. Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu:

- Đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập do Cơ quan Nhà nước có thẩm

quyền cấp có ngành nghề kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu (cụ thể: Ngành, nghề kinh

doanh: Tư vấn đấu thầu, lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu …).

- Thành viên tham gia Tổ Chuyên gia đấu thầu phải đáp ứng đầy đủ các điều kiện

quy định hiện hành về Luật Đấu thầu, lựa chọn nhà thầu… theo quy định hiện hành.

Báo giá kèm theo hồ sơ năng lực của các Nhà thầu gửi về địa chỉ như sau: Trung

tâm Y tế Lục Ngạn – Phường Chũ, tỉnh Bắc Ninh.

- Nhận trực tiếp (gửi chuyển phát qua bộ phận Văn thư): Ông Phạm Đức Thương

- Chức vụ: Trưởng khoa Dược - VTTTBYT - Số điện thoại: 0912 524 359

- Gửi qua địa chỉ hộp thư điện tử: trungtamytelucngan@gmail.com.

Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải công khai trên cổng thông tin điện tử của

Đơn vị đến hết 15 giờ 30 phút ngày 09/9/2025.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- website: https://muasamcong.mpi.gov.vn

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu: VT, Dược, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

https://muasamcong.mpi.gov.vn/

	loai_1_name

		2025-08-29T16:13:45+0700

		2025-08-29T16:27:49+0700

		2025-08-29T16:28:23+0700